
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 27.02.2024   № 6-621 
           г.Новозыбков 

 

О представлении Новозыбковской 

межрайонной прокуратуры           

«Об устранении нарушений 

федерального законодательства» 

 

Рассмотрев представление Новозыбковской межрайонной прокуратуры 

«Об устранении нарушений федерального законодательства» (вх. №40 от 

27.02.2024 г.), Новозыбковский городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Представление Новозыбковской межрайонной прокуратуры «Об 

устранении нарушений федерального законодательства» (вх. №40 от 

27.02.2024 г.) оставить без удовлетворения. 

2. Данное решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный Новозыбков» и на официальном сайте Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов. 

 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

Городского округа                                                                        А.В.Щипакин 

 


